令和元年12月吉日

各　位

東京東会　会長　松川英夫

小倉百人一首競技かるた
第７３回　全国競技かるた　東京東会大会（Ａ･Ｅ級）のご案内

拝啓　初冬の候、皆様にはますますご清祥の御事とお慶び申し上げます。

さて、弊会主催の標記大会を以下の要領で開催したいと存じますので、皆様お誘い合わせの上、
奮ってご参加いただきますよう、心よりお待ちしております。

　　　　　敬具

記

日　　時
令和２年１月１９日（日）　Ａ･Ｅ級

受付場所、受付締切時間は、抽選後にお知らせいたします。
会　　場       文京区立かるた記念大塚会館（最寄駅：東京メトロ丸ノ内線 茗荷谷）
http://www.city.bunkyo.lg.jp/gmap/detail.php?id=1745
文京スポーツセンター（最寄駅：東京メトロ丸ノ内線 茗荷谷）
http://www.shisetsu.jp/city.bunkyo/sportscenter/
参加費
Ａ級
￥２，５００　（一社）全日本かるた協会登録者　定員なし

Ｅ級
￥１，２００　　定員２５６名
　　　　　　　 ※Ａ級申込人数が１２８名を超えることが予想されますが、その場合でも８回戦で運営する予定です。
※Ａ級申込人数が１２８名を大幅に超えない場合は、Ｅ級定員を拡大する予定です。
（定員を超えた場合は抽選によって参加者を決定します。）

申込期間（Ａ･Ｅ級）
令和元年１２月９日（月）午前８時 ～ 令和元年１２月３０日（月）午前１１時
申込方法       お申込以降の各種ご連絡のため、メールにて下記を明記の上、お申込みください。
1 件名（東会大会）　②級　③氏名　④所属会名
⑤ 緊急用の携帯電話番号を教えてください。
（所属会のない方は、「無所属」とご記入ください。）
メール送信後３日以内に当会からの返信がない場合はご連絡ください。
申込先
東京東会　　山梨 洋

メール a77@theia.ocn.ne.jp    携帯０８０－１１８７－７３０７
抽選について　 抽選の有無のお知らせ　令和２年１月３日（金）までに
抽選日　　　　　　　　　同　　１月４日（土）
抽選結果のお知らせ　　　同　　１月５日（日）までに
※抽選は、「公認大会の運営に関するガイドライン」に沿って行います。
参加費払込期間（Ａ･Ｅ級）
出場決定となった方は、下記期間内にお払込み（手数料は払込者負担）ください。
令和２年１月５日（日） ～ 令和２年１月１０日（金）
払 込 先
郵便振替　　口座名義　東京東会　　　口座番号００１１０－５－６４９８４２
競技方法
（一社）全日本かるた協会の競技規程、並びに競技会規程によるトーナメント方式
表　　彰　　　 Ａ級４位（ベスト８）まで。Ｅ級３位（ベスト４）まで
注意事項　　・参加費払込期間以降、欠席される場合は必ずご連絡をお願いします。
・参加費入金後の欠席連絡には参加費を返金いたしません。
・靴袋をご用意ください。

※入賞者は一般社団法人全日本かるた協会ホームページに公開、マスコミ等に公表することも
　あります。予めご了承ください。

審判長         波多野 俊 　七段　公認審判員

副審判長
坪田 翼   　七段　公認審判員
    山賀 真理　 六段　公認審判員
池上 三千代 六段　公認審判員
競技委員長
関口 聡　   六段
副競技委員長   池上 裕隆   五段　準公認審判
片山 珠美　 五段　準公認審判
読唱
稲葉 修至　 七段　専任読手（高嶺会）
前田 華花 　四段　Ａ級公認読手（横浜隼会）
福井 典子 　六段　Ａ級公認読手
   久木田 裕一 五段　Ａ級公認読手
　木本 景子 　四段　Ａ級公認読手
池上 裕隆   五段　Ｂ級公認読手
総務委員長　   山梨 洋　   五段
· Ｅ級は抽選での落選者が多数予想されますが、この場合、別途Ｅ級大会の開催を検討いたします。

· 受付場所、受付締切時間、各級試合会場については、申込人数に応じて決定しますので、
再度お知らせしますこと、ご了承ください。
· 本年６月に行われた当会大会に出場された方も、Ａ級資格者であればお申込みいただけます。
主　催　　 eq \o\ad(東京東会,　　　　　　)
公　認　　一般社団法人 全日本かるた協会